Letnji BeCejski KUP 2011

Becej, 18.6.2011

Najbolje performanse po bodovima

Sve discipline

Bodova: FINA 2008

Muski

[EEY

CoOoxxNoor~wWNE

Jovic Marko

Salma Danijel
Farkas Tamas
Sinkovic Sebescen
Sabo Sebastian
Djuric Srdjan
POSA Leonard
Hunjadi Filip
Biriboaca Radu
Drazic Damir

Zenski

10.

NGO A~WNE

Dudukovic Jovana
Hari Vanja

Sucan Larisa
Kljajevic Natasa
Juhasz Petra
Vujacic lvana
Stefanovic Marijana
Der Tamara

Feher Martina
Markov Tamara
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96
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Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin
Plivacki ,,Klub"Becej

Plivacki ,,Klub"Becej

Plivacki ,,Klub"Becej

Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin
Plivacki klub "Spartak" Subotica
Delfin Timisoara

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda

"Feniks",Sombor
"Feniks",Sombor

Delfin Timisoara
"Feniks",Sombor

Delfin Szigetvar

Plivacki klub Vojvodina

Plivacki ,,Klub"Becej

Plivacki klub "Spartak" Subotica
Pk "delfin" Vrbas

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda

200m MeSovito/Medley
200m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Delfin/Fly

50m Prsno/Breast
200m Slobodno/Free

50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
200m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
200m Prsno/Breast
200m MeSovito/Medley
200m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
200m MeSovito/Medley

2:15.70 645
2:06.39 575
2:07.19 564
2:08.55 546
2:11.71 508
2:17.00 451

35.82 449
30.50 448
36.16 436

2:19.19 430

30.37 507
38.64 500
2:26.66 491
30.74 489

2:28.88 470
3:04.15 466
2:55.03 409
2:36.24 406

41.40 406
2:57.73 391
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